
 

 

[N4/T4/IK Yenilik ve Düzeltmeler] 

A- N4/T4 Maliyetlendirme Muhasebe Dinamik veri ve çevrim içi güncellemelerde yapılan yenilik ve düzeltmeler 
1- Maliyet hesaplama yöntemi “HAOR” da güncelleme yapıldı. Maliyet yöntemlerinin değerlerini ayrı ayrı 

görebilirsiniz. 
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2- “Karar Destek → Firma İncele → Stok envanteri” ekranında bir döneme ait tüm maliyet gruplarının 

envanterinin alınması yada istenilen maliyet grubunun listelenmesi sağlandı 

 

 

 



 

3- PDKS, Insan Kaynakları, Muhasebe vb. işlemleri için hazırlanan dinamik tabloların ve verilerin 

sisteme yüklenmesi sağlandı (  Çevrimiçi). Müşterinin istediği güncel tabloları indirmesi sağlandı. 

Hangi aralıklarda indireceği vb. gibi ayarları aşağıdaki ekrandan yapabilirsiniz. 

 

 

4- Muhasebe kodlama yöntemlerine de stok gruplarına göre alt kırılımların açılması sağlandı. {SP} 

muhasebe kodu bileşenine ve muhasebe özel koduna bakarak hesap kodu açmaktadır. MKB verilen 

stok grubu ana stok grubu olmalı diğerleri otomatik açılıyor. {SR} MKB verilen stok grubunun 

altına bağlı stok kartlarını otomatik numara vererek açıyor. 



5- Bazı işlem kodu tanımları için verilen modeldeki kebir yerine bağlı koddaki kebirin altına otomatik 

hesap açsın isteniyor.  

Örnek: Değer hesap koduna   153.01.@   verildiğinde  153.01.00001 şeklinde kod bağlantısını 

gerçekleştirecektir. 

 

 

 

Normalde özel kod yokken 

 



B- Banka Online Veri aktarımlarında(Online Hesap Hareketleri) 

1- Çek seri-referans numarasının web servisten ayırt edilebilir bir alandan değil de açıklama alanlarından 

gönderildiği ve açıklama alanından okumanın mümkün olmadığı durumlarda son kullanıcı açıklama 

alanındaki numarayı "Çek Seri Numarası" alanına aldıktan sonra "Çek İlk CINNo Bul" butonu ile "Çek 

İlk CINo" değerini buldurarak aktarım yapabilecek. 

Bu seri-referans numarasının bağımsız bir alan ile gönderildiği bankalarda ilk sorgulama esnasında "Çek İlk 

CINo" değeri atanmış halde liste yüklenebiliyor.  

Bu çalışma değerlerin açıklama alanlarından birbirinden farklı şekilde tutulduğu durumlar için geçerli. 

 

2- Kuveyttürk'ün gönderdiği döviz birimlerinin uyumsuz olmasından dolayı dövizli banka işlem 

sorgulamalarında alınan hatanın giderilmesi.  

C- E-FATURA 

1- İhracat Carileri:İhracat carilerin 'Efatura kullanıcısı' seçimlerinin ayarlanabilmesi için Gtb vknlerinin carilere 

girilmesi yerine 1458 üzeri db güncellemelerinden itibaren 'Muhasebe cari türü' alanında 'Yurtdışı Cari', 'Yurtdışı 

Cari Alıcılar', 'Yurtdışı Cari Satıcılar' seçimleri yapıldığında girilen VKN'den bağımsız olarak ihracat faturası 

oluşturabilecektir. 

 

Bu sayede pk-gb gibi kontrollere takılmayacak veya da 'Kamu' carisi olarak algılanmayacaktır.  

VergiNo 111.. girilebilir 'EFatura kullanıcısı' elle seçilebilir. 

Gib forum sitesinde muhtelif sorularda 111.../222... gibi vknlerin carilere yazılabileceği ifade edilmiş. 

https://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=56552 

https://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=23538 

2- Program içerisinden ya da exe ile efatura uygulaması çağırıldığında hata vermesi yerine versiyon 

uyumsuzluğunda uyarı  verdirilecek. 

 

https://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=56552
https://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=23538


3- Şablonlara döviz birimi eklendi. 

4- E-fatura içeri aktarıldığında note alanındaki verilerin satış/alış açıklama_text alanında görünmesine dair 

düzenleme. 

5- My soft belge alma servisleri 1 günlük aralık kabul etmesinden dolayı döngü ile verilen aralığın alınması 

6- Fatura içeri aktarım yapıldığında faturadan oran gelmiyorsa stok kartında olan kdv oranı ile aktarım 

yapmasının sağlanması. 

D- IK4 Bordroda Yapılan Güncellemeler 

1- Kanuni Parametre tanımlarımıza Yemek ve Yakacak yardımı istisna tutarları eklendi; 

2- Buna bağlı olarak yemek ve yakacak yardımı ödeme tanımları da NSDBS lere eklendi. 

3- İlgili yemek yardımı tanımında;  

Ücret referansı alanı Günlük seçilirse; 

Puantaj bilgileri bölümündeki Normal çalışma günü puantajı ile Ek ödemenin Tutar/oran veya toplam tutar 

alanına girilen değer çarpılarak yemek yardımı hesaplanıyor. 

Ücret bilgileri alanı Aylık veya sabit seçilirse de Ek ödemenin Tutar/oran veya toplam tutar alanına girilen o ay 

için ödenen yemek yardımı olarak işlem görüyor. 

Her iki durumda da çalışılan gün kadar istisnalar hesaplanıyor.  

Ödenen tutar istisna tutarlarının üzerinde ise aşan kısım brütleştirilerek ilgili  alanlara ekleniyor. 

Ödenen kısım istisnalar kapsamında ise herhangi bir kesintiye tabii tutulmuyor. 

4- PDKS Maaş hesaplama ekranında script devreye alındı. 

 

 

 

 


